PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRÀNG AN

Số: 590/TB-THTrA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tràng An, ngày 24 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai thông tin về đội ngũ giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo Qui định về công khai đối với các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân,

trường Tiểu học Tràng An công khai thông tin về đội ngũ giáo viên, cán bộ quản lý và

nhân viên như sau:

1. Số lượng giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên chia theo nhóm vị trí

việc làm và trình độ được đào tạo:

- Tổng số CBQL, giáo viên, nhân viên trong biên chế được giao năm 2024 là:

31 người; Số hợp đồng lao động được giao 04 người;

- Tổng số CBQL, giáo viên, nhân viên hiện có: 32 người (Biên chế 31 người,

hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ 01 người).

- Về cơ cấu:  CBQL: 02 người;   Nhân viên: 03 người.

Giáo viên: 27 người, trong đó: Tổng phụ trách Đội: 01 người; Giáo viên dạy

các môn văn hóa: 21 người; Giáo viên Ngoại ngữ: 02 người; Giáo viên Mĩ thuật:

02 người; Giáo viên GDTC: 01 người; Giáo viên Âm nhạc do Tổng phụ trách Đội

kiêm nhiệm; Giáo viên Tin học: Do giáo viên dạy văn hóa kiêm nhiệm.

- Trình độ đào tạo:

+ Giáo viên: Đạt chuẩn 25/27 người (92,6%),  Chưa đạt chuẩn 2/27 người (7,4%)

+ Nhân viên: Đại học 01 người; Trung cấp 02 người

+ Cán bộ quản lý: 2/2 người trình độ Đại học

- Trình độ chính trị: Trung cấp: 02 người;

- Trình độ quản lý: Đại học 01 người; Chứng chỉ quản lý 02 người;

2. Số lượng, tỷ lệ giáo viên, cán bộ quản lý đạt chuẩn theo quy định:

- Cán bộ QL:  Hiệu trưởng: Xếp loại Tốt;   Phó Hiệu trưởng: Xếp loại Tốt

- Giáo viên: Xếp loại Tốt: 21/25 người (84%); Xếp loại Khá: 02/25 người (0,8%);

Xếp loại Đạt:  02/25 người (tỷ lệ 0,8%)

3. Số lượng, tỷ lệ giáo viên cán bộ quản lý và nhân viên hoàn thành bồi

dưỡng hằng năm theo quy định:

- 100% cán bộ quản lý hoàn thành chương trình bồi dưỡng năm học 2023-2024.

- 100% giáo viên hoàn thành chương trình bồi dưỡng năm học 2023-2024.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT trường;

- Lưu VT; hồ sơ công khai.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T14:39:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Điệp<th.bd.ntdiep@dongtieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!